Zleceniodawca powierza, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania usługę polegającą na ochronie  

transportu wartości pieniężnych w dniu 25.06.2015 r. na trasie Pruszcz Gdański – Gdynia o długości  
40 km. 

2. Przedmiotem ochrony będzie transportowana kwota pieniędzy w wysokości 11 828 000 złotych.  
Słownie: jedenaście milionów osiemset dwadzieścia osiem tysięcy złotych, tj. 25 jednostek  
obliczeniowych. 

§ 2 
(…) 

13) pojemnik bezpieczny — pojemnik wykonany ze stopu metali używany w celu ochrony zawartości 
przed włamaniem; 
14) osoba transportująca — osobę przenoszącą lub przewożącą wartości pieniężne;